Ricardo Balbín 3200 de la localidad de General San
Martín. Visita técnica: Se llevará a cabo el día 04/07/2025 en el horario de 8 a 12 horas, con un
tiempo de tolerancia/espera de 30 minutos. El presupuesto estimado asciende a un total de pesos:
Pesos Doscientos Setenta y Dos Millones Cuatrocientos Cincuenta y Cuatro Mil Trescientos
Veintinueve con 00/100 ($272.454.329,00).-

Fecha de apertura: 2025-07-10 9:00

Presupuesto oficial: 272.454.329,00

Presupuesto oficial moneda: pesos